
ZARZĄDZENIE Nr 59/2023 

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany w strukturze organizacyjnej Uczelni 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) w zw. z  § 25 ust. 2 pkt 1 

Regulaminu Organizacyjnego PRz z dnia 29 kwietnia 2022 r. ze zm., zarządza się, 

co następuje. 

§ 1 

1. Tworzy się nową jednostkę administracji ogólnouczelnianej o nazwie 

Centrum Doskonałości Dydaktycznej  o symbolu „DV”. 

2. Ustala się podległość jednostki, o której mowa ust. 1 Prorektorowi ds. 

kształcenia. 

§ 2 

Do zadań Centrum Doskonałości Dydaktycznej  należy w szczególności: 

1) promowanie nowoczesnej edukacji i upowszechnianie dobrych praktyk 

dydaktycznych; 

2) dokonywanie wśród nauczycieli akademickich diagnozy potrzeb 

szkoleniowych; 

3) organizacja szkoleń, warsztatów metodycznych i innych form doskonalenia dla 

nauczycieli akademickich z zakresu nowoczesnej edukacji, dotyczących 

zarówno kształcenia tradycyjnego jak i kształcenia na odległość; 

4) współpraca z wydziałami w zakresie działań służących podnoszeniu 

kompetencji dydaktycznych nauczycieli akademickich; 

5) wspieranie studentów w zakresie nowoczesnych metod uczenia się. 

§ 3 

Decyzje kadrowe w związku z utworzeniem jednostki, o której mowa w § 1 zostaną 

podjęte w uzgodnieniu z Prorektorem ds. kształcenia. 



§ 4 

Wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia powierzam odpowiednio: 

1) Prorektorowi ds. kształcenia; 

2) kanclerzowi i kierownikom właściwych jednostek organizacyjnych Uczelni.  

 

§ 5 

Postanowienia niniejszego zarządzenia zmieniają odpowiednio zapisy w Regulaminie 

organizacyjnym Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 29 

kwietnia 2022 r. oraz w schemacie organizacyjnym Uczelni. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 

Otrzymują: 

wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni 


	ZARZĄDZENIE Nr 59/2023 REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA z dnia 13 lipca 2023 r.
	w sprawie zmiany w strukturze organizacyjnej Uczelni

	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

